
POSTANOWIENIE Nr 338/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej  

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany miejsca odbycia pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w 

Kowalewie Pomorskim ustalonego postanowieniem Nr 319/2024 Komisarza Wyborczego w 

Toruniu I z dnia 22 kwietnia 2024 r. z: „sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kowalewie 

Pomorskim, ul. Konopnickiej 13”, na: „sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury im. Władysława Reymonta w Kowalewie Pomorskim, ul. Plac Wolności 13”. 

§ 2. Data i godzina oraz porządek obrad pierwszej sesji ustalone postanowieniem, o którym 

mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie przekazuje się do Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim w celu 

zaproszenia radnych i Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie na zwołaną sesję. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 


		2024-04-24T16:40:26+0200
	Jacek Piotr Grela




